Проект
Новошахтинская городская Дума

РЕШЕНИЕ

от

      №

Об утверждении структуры Администрации города Новошахтинска
 В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 33 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить с 01.08.2020 г. структуру Администрации города согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Новошахтинской городской Думы от 15.05.2019 № 58 «Об утверждении структуры Администрации города Новошахтинска».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска

Ю.В. Ушанев

Проект решения вносит:

Глава Администрации города

Согласовано:

Глава Администрации города

С.А. Бондаренко
Заместитель Главы Администрации

города по вопросам экономики

М.В. Ермаченко
Управляющий делами

Администрации города
Ю.А.Лубенцов
Начальник юридического отдела
Администрации города

И.Н.Суркова